АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2016 г. № 42

О внесении дополнения в постановление администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 02 сентября 2014 г. № 228 «Об утверждении краткосрочного (сроком до трех лет) плана реализации муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края»

В целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2017-2019 годы,

администрация муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в постановление администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 02 сентября 2014 г. № 228 «Об утверждении краткосрочного (сроком до трех лет) плана реализации муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края» (приложения таблица 1,таблица 2.1,таблица 2.2,таблица 3)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте   муниципального образования Курского сельсовета Курского  района Ставропольского края в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава муниципального образования

Курского сельсовета Курского  района

Ставропольского края                                                                   М.И. Матусевич